Mẫu số 24/Form 24

	TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
NAME OF AGENCY
ORGANIZATION
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness
---------------

	Số/No:………..
	Ngày/date ... tháng/month ... năm/year ...

THÔNG BÁO/NOTIFICATION
Về việc chấp thuận/từ chối cho tàu vào cảng/chấp thuận/từ chối cho tàu sử dụng dịch vụ cảng theo PSMA/authorize/deny port entry/ authorize/deny use of the port according to PSMA
Cơ quan có thẩm quyền của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chấp thuận/từ chối/Competent Authority of Ministry of Agriculture and Rural Development authorize/deny
Tên tàu/Vessel name:……………………………..,
Chủ tàu/Vessel owner: ……………………………..
Loại tàu/Vessel type……………………………..
Quốc gia treo cờ/Flag state: …………………..,
Hô hiệu quốc tế/Call sign: ……………………………..
Số IMO/IMO number: ……………………………..
vào cảng/sử dụng dịch vụ cảng/entry to the port/use of the port1
	Nơi nhận/Recipients:
- Cơ quan quản lý cảng biển/Port authorities;
- Cơ quan hải quan/Customs authorities;
- Chủ hàng/Importer(s);
- Lưu/Archived:
	NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN/
COMPETENT AUTHORITY
(Ký và đóng dấu/signature and seal)

_____________________________

1 Ghi rõ lý do nếu từ chối cho tàu cập cảng hoặc từ chối cho tàu sử dụng cảng/provide reason for deny entry to the port or use.